
COMUNE DI MARCON
VENEZIA

ORIGINALE
Deliberazione Nr. 12
Data 29-04-2019

Ufficio competente LAVORI PUBBLICI

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DI CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO APPROVAZIONE VARIAZIONE N. 1 AL PROGRAMMA TRIENNALE
DELLE OPERE PUBBLICHE PER GLI ANNI 2019-2020-2021 ED ELENCO
ANNUALE DELLE STESSE PER L'ANNO 2019.

Oggi  ventinove del mese di aprile dell'anno duemiladiciannove alle ore 21:00, nella sala delle
adunanze consiliari, convocato in seguito a regolare invito si è riunito il Consiglio Comunale così
composto:

Presente/Assente Presente/Assente
ROMANELLO MATTEO Presente FRANCESCHETTO

STEFANO
Presente

PIZZOL NADIA Assente DE ROSSI THOMAS Presente
TONOLO CHIARA Presente LACHIN MARGHERITA Presente
DE SANTIS DENNIS Presente PULEO GIANPIETRO Presente
MARCADALLI
FRANCESCO

Presente MORETTO FEDERICO Presente

TOLOMIO LUIGI Presente CAPUTO VITO Presente
ZANDOMENEGHI
SAVINA

Presente FOLLINI ANDREA Presente

SCHIRRIPA VINCENZO Assente VARLESE ARCANGELO Presente
FAVIN MICHELE Presente

Presenti   15 Assenti    2

Assessori

BONA LUIGI Assente
BOSCO MARCO Presente
MISSEROTTI CAROLINAAssente
DELL'ANNA ANTONIO Presente

Scrutatori

TONOLO CHIARA
DE SANTIS DENNIS
MORETTO FEDERICO

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il
SEGRETARIO GENERALE  GIACOMIN DANIELA.

Constatato legale il numero degli intervenuti, MARCADALLI FRANCESCO nella sua qualità di
PRESIDENTE CONSIGLIO, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e deliberare
sull’oggetto sopraindicato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 12 del 29-04-2019



COMUNE DI MARCON

OGGETTO APPROVAZIONE VARIAZIONE N. 1 AL PROGRAMMA TRIENNALE
DELLE OPERE PUBBLICHE PER GLI ANNI 2019-2020-2021 ED ELENCO
ANNUALE DELLE STESSE PER L'ANNO 2019.

Il Presidente del Consiglio cede la parola al Sindaco per l’illustrazione dell’argomento.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Dato atto dell'acquisizione dei pareri prescritti dall'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000,
espressi attraverso sottoscrizione dei Funzionari allegati alla presente deliberazione;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 290 del 20.12.2018 avente ad oggetto “Modifica
macrostruttura organizzativa del Comune”.

Visto il decreto del Sindaco n. 1 del 03.01.2019 avente ad oggetto “Riorganizzazione della
macro-struttura del Comune di Marcon - Nomina posizioni organizzative”;

Premesso chel’art. 21, comma 1 del D. Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii. prevede che “le amministrazioni
aggiudicatrici adottano il programma biennale degli acquisti di beni e servizi e il
programma triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali. I
programmi sono approvati nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza
con il bilancio”.

Visto il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti di concerto con il
Ministero dell’Economia e delle Finanze 16 gennaio 2018, n. 14 “Regolamento
recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del programma
triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per l’acquisizione di forniture
e servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali”;

Visti gli schemi-tipo per la programmazione triennale dei lavori pubblici di cui
all’Allegato I del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 16
gennaio 2018, n. 14 ai fini della compilazione del programma;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 230 del 18.10.2018 con la quale è stato adottato il
programma triennale delle opere pubbliche per gli anni 2019-2020-2021 e l’elenco
annuale delle stesse per l’anno 2019;

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 72 del 20.12.2018 con la quale è stato
approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2019-2021, contenente,
tra l’altro, il programma triennale delle opere pubbliche per gli anni 2019-2020-2021
e l’elenco annuale delle stesse per l’anno 2019;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 22 del 29.01.2019 di adozione della
Variazione n. 1 al Programma Triennale delle Opere Pubbliche per gli anni 2019-
2020-2021 ed Elenco Annuale delle stesse per l'anno 2019 per l’inserimento di una
nuova opera;

Dato atto che la deliberazione di Giunta n. 22 del 29.01.2019 di cui al punto precedente è stata
pubblicata per trenta giorni sul profilo del committente, all’Albo on-line comunale,
ed ai sensi dell’art. 38 comma 2 del D.Lgs. 33/2013 sul sito internet del comune alla
sezione “Amministrazione trasparente/Opere pubbliche";

Considerata inoltre l’esigenza di procedere all’inserimento delle intere risorse finanziarie,
necessarie per le opere relative alla ‘Realizzazione di nuova scuola primaria’ ed alla
‘Realizzazione viabilità di collegamento tra via Molino e via dello Sport con
adeguamento elettrodotto interferente’, già previste nel Programma Triennale e
nell’elenco Annuale in argomento;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 12 del 29-04-2019



COMUNE DI MARCON

Dato atto che le suddette modifiche, essendo individuate alla lettera e) del comma 9 dell’art. 5
del D.M. 16.01.2018 n. 14, non necessitano del preventivo provvedimento di
adozione;

Vista la Variazione n. 1 al Programma Triennale delle opere pubbliche per gli anni 2019-
2020-2021 e all’elenco annuale delle stesse per l’anno 2019, come risultante dalle
seguenti schede:
- scheda A: quadro delle risorse necessarie alla realizzazione - dei lavori previsti dal
programma, articolate per annualità e fonte di finanziamento;
- scheda D: elenco dei lavori del programma con indicazione degli elementi
essenziali per la loro individuazione;
- scheda E: lavori che compongono l’elenco annuale, con indicazione degli elementi
essenziali per la loro individuazione;

Rilevata la necessità di procedere all’approvazione della Variazione n. 1 del Programma
Triennale relativo alle Opere Pubbliche per gli anni 2019-2020-2021 ed all’elenco
Annuale delle stesse per l’anno 2019, ai sensi dall’art. 21, comma 1 del
D.lgs. n. 50/2016;

Visto l’art. 42 del Decreto Legislativo n° 267/2000 e ritenuta sussistere la propria
competenza in merito;

Vista la proposta inerente la presente deliberazione;

Visto il vigente regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale;

Sentito il dibattito che, come previsto dall’art. 70 del regolamento sul funzionamento del consiglio
comunale, viene registrato su formato digitale, la cui trascrizione viene riportata in allegato  alla
presente deliberazione;

Il Presidente del Consiglio invita i Consiglieri a partecipare alla votazione espressa per alzata di
mano, come sotto riportata:

Consiglieri presentin. 15-
Consiglieri votanti n. 13-
Voti Favorevoli n.   9-
Contrari n.   4 (Follini, Varlese, Lachin, Puleo)-
Astenuti n.   2 (Moretto, Caputo)-

D E L I B E R A

Di approvare, per le motivazioni esposte in premessa ed in narrativa e qui integralmente1.
richiamate, la variazione n. 1 allo schema di Programma Triennale relativo alle Opere Pubbliche
per gli anni 2019-2020-2021 e all’elenco Annuale delle stesse per l’anno 2019, costituita dalle
tre schede, “Scheda A”, “Scheda D” e “Scheda E”, che, allegate alla presente deliberazione, ne
costituiscono parte integrante e sostanziale;
Di disporre la pubblicazione della presente deliberazione e dei relativi allegati, per almeno2.
trenta giorni consecutivi presso i siti informatici di cui agli articoli 21, comma 7 e art. 29 del
D.Lgs n. 50/2016, come previsto all’art. 5, comma 5, secondo periodo del D.M. 16 gennaio
2018, n. 14;
Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Settore IV – Sviluppo Locale ed al3.
Responsabile del Settore II – Contabilità e Bilancio, per i successivi provvedimenti di gestione;
Di dare atto che sulla presente deliberazione sono stati acquisiti i pareri in ordine alla regolarità4.
tecnica e contabile, previsti dall’art. 49 del D. Lgs. 267/2000;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 12 del 29-04-2019



COMUNE DI MARCON

Successivamente con voti

Consiglieri presentin. 15-
Consiglieri votanti n. 13-
Voti Favorevoli n.   9-
Contrari n.   4 (Follini, Varlese, Puleo, Lachin)-
Astenuti n.   2 (Moretto, Caputo)-

DELIBERA

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs
267/2000 al fine del rispetto dei successivi adempimenti.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 14 del 12-04-2019 ed
allegati alla presente deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 12 del 29-04-2019



COMUNE DI MARCON

OGGETTO APPROVAZIONE VARIAZIONE N. 1 AL PROGRAMMA TRIENNALE
DELLE OPERE PUBBLICHE PER GLI ANNI 2019-2020-2021 ED ELENCO
ANNUALE DELLE STESSE PER L'ANNO 2019.

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL PRESIDENTE CONSIGLIO IL SEGRETARIO GENERALE
 MARCADALLI FRANCESCO  GIACOMIN DANIELA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005
(CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005
(CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 12 del 29-04-2019



       Allegato) Verbale  D.C.C.  n. 12 del 29.04.2019 

 

 

 

Punto 4 O.d.G.: APPROVAZIONE VARIAZIONE N. 1 AL PROGRAMMA TRIENNALE 

DELLE OPERE PUBBLICHE PER GLI ANNI 2019-2020-2021 ED ELENCO ANNUALE 

DELLE STESSE PER L’ANNO 2019. 

 

 

 

PRESIDENTE  

Procediamo con il quarto punto che riguarda la: “Approvazione variazione numero 1 al Programma 

Triennale delle Opere Pubbliche per gli anni 2019 due 1022 1021 ed elenco delle stesse per l'anno 

2019-2020-2021 ed elenco annuale delle stesse per l’anno 2019”.  

Prego, signor Sindaco. 

 

SINDACO 

Sperando di non anticipare l’Assessore Bosco sul punto quinto, però vorrei fare un ragionamento più 

ampio che riguarda entrambi i punti all'Ordine del Giorno. 

Come  sapete, questa  Amministrazione si è impegnata con un Programma Opere Pubbliche 

decisamente ambizioso, aiutata anche da uno sblocco dell'avanzo di bilancio che permetterà di dare 

sicuramente nuova linfa al Paese. Nello schema all'allegato 1, schema E, vengono riassunti gli 

interventi ricompresi nell'elenco annuale, dove emergono appunto la realizzazione della nuova scuola 

primaria per un importo di intervento pari a 9.600.000,00 Euro, viabilità di collegamento tra via 

Molino e via dello Sport con adeguamento elettrodotto interferente, che dopo chiarirò e spiegherò  

adeguatamente per 1.400.000,00 Euro, realizzazione del sistema di videosorveglianza del territorio 

325.000,00 Euro e adeguamento del centro di raccolta rifiuti urbani, che è la novità, perché come ben 

sapete questa Amministrazione ha deciso di investire quei 100.000,00 Euro arrivati dal Governo per 

la messa in sicurezza e l'adeguamento del punto di raccolta del nostro ecocentro, e con un lavoro 

attento assieme a Veritas contiamo nel più breve tempo possibile di pensare di partire per adeguare e 

ampliare un ecocentro forse sottodimensionato. Questo è per quello che riguarda il punto 4.  

Mi accingo anche a trattare una parte del punto quinto, chiarendo da dove arrivino questa 

disponibilità. Allora, emergono allo stato attuale per quanto riguarda l'elenco annuale: maggiori 

introiti per 40.000,00 Euro provenienti dal costo di costruzione; la rescrizione a bilancio di previsione 

2019 il contributo regionale di 100.000,00 Euro di adozione al Piano Cimiteriale, come voi sapete è 

partito da poco anche l'ampliamento del cimitero nuovo; alla cancellazione della previsione per l’anno 

2020 dell'assunzione di un mutuo di Euro 520.000,00 per la realizzazione del tratto stradale di via 

dello Sport e via Molino, ora finanziato con avanzo di amministrazione; allo stanziamento invece in 

parte spesa di Euro 10.000,00 per la segnaletica verticale; al finanziamento nell'anno 2019 dell'intera 

opera prevista per la realizzazione del tratto via dello Sport via Molino 1.100.000,00 oltre i lavori di 

adeguamento dell’elettrodotto interferente per 300.000,00, voi dovete sapere che la realizzazione 

della famosa viabilità di collegamento tra via Molino e via dello Sport comunque l'apertura di questa 

è vincolata alla realizzazione di un nuovo traliccio che permetterà l'innalzamento degli attuali cavi 

esistenti poiché l'attuale distanza che vi è tra la quota terreno e il cavo non è adeguata al transito di 

autoveicoli,  e quindi questo investimento che ci viene definito direttamente da Terna per 300.000,00 

Euro riguarda proprio la nuova realizzazione di un traliccio a ridosso della sede stradale, che 

permetterà quindi l'innalzamento di questi cavidotti. Inoltre vi sono 48.721,00 Euro con risorse 

occorrenti per l'anno 2018; 100.000,00 Euro di oneri di urbanizzazione del 2019; 165.000,00 Euro 

come devoluzione della quota del residuo mutuo; Euro 1.085.000,00 come avanzo di amministrazione 

rendiconto 2018. 



Quindi, è indubbio che le opere pubbliche del Comune vadano avanti, è opportuno anche dare il 

giusto corso, e sappiamo benissimo che la parte documentale burocratica è importante. Molte di 

queste opere, come avete visto, partono e sono finanziate per intero e quindi abbiamo grande fiducia 

di vedere già nei mesi di settembre-ottobre la partenza della nuova sede stradale, che cambierà 

sicuramente il volto di questo paese, che cambierà sicuramente le dinamiche e anche magari l'aspetto 

urbanistico di tutto quello che è il nostro territorio.  

 

PRESIDENTE  

Grazie, Sindaco. 



Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 0,00 0,00 0,00

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 165.465,84 522.500,00 687.965,84

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00 0,00

stanziamenti di bilancio 1.554.756,61 90.000,00 300.000,00 1.944.756,61

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 

1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 

403

0,00 0,00 0,00 0,00

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0,00 0,00 0,00 0,00

altra tipologia 1.080.000,00 2.150.000,00 0,00 3.230.000,00

Totale 2.800.222,45 2.240.000,00 822.500,00 5.862.722,45

Il referente del programma

(RAFFAELE VOLPE)
Note

Importo Totale (2)

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MARCON

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma  delle tre annualità

ALLEGATO I - SCHEDA A : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validità del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun 

intervento di cui alla scheda D.

Disponibilità finanziaria (1)



Apporto di capitale privato (11)

Importo Tipologia

L82002050274201900001 B38E18000260006 2109 RINO CENEDESE NO NO 005 027 020
01- Nuova 

realizzazione

05.08 - Sociali e 

scolastiche

REALIZZAZIONE NUOVA 

SCUOLA PRIMARIA
1 850.000,00 2.240.000,00 522.500,00 5.987.500,00 9.600.000,00 0,00 0,00 si

L82002050274201900002 B39J17002670005 2019 TONOLO LAURA NO NO 005 027 020 99 - Altro 01.01 - Stradali

VIABILITA' DI 

COLLEGAMENTO TRA VIA 

MOLINO E VIA DELLO 

SPORT CON 

ADEGUAMENTO 

ELETTRODOTTO 

INTERFERENTE

1 1.400.000,00 0,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,00 0,00 si

L82002050274201900003 B37D18001050004 2019 RAFFAELE VOLPE NO NO 005 027 020
01- Nuova 

realizzazione

05.36 - Pubblica 

sicurezza

REALIZZAZIONE SISTEMA 

DI VIDEOSORVEGLIANZA 

DEL TERRITORIO
2 325.000,00 0,00 0,00 0,00 325.000,00 0,00 0,00

L82002050274201900004 B34H19000000005 2019 RINO CENEDESE NO NO 005 027 020 99 - Altro

02.10 - 

Smaltimento 

rifiuti

ADEGUAMENTO DEL 

CENTRO DI RACCOLTA 

RIFIUTI URBANI
1 225.222,45 0,00 0,00 0,00 225.222,45 0,00 0,00 si

L82002050274201900005 2021 RAFFAELE VOLPE NO NO 005 027 020

07- 

Manutenzione 

straordinaria

01.01 - Stradali
LAVORI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA STRADE - 

OPERE DI RIASFALTATURA
2 0,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00

2.800.222,45 2.240.000,00 822.500,00 5.987.500,00 11.850.222,45 0,00 0,00

Il referente del programma

(RAFFAELE VOLPE)

(8) Ai sensi dell'art.4 comma 6, in caso di demolizione di opera incompiuta l'importo comprende gli oneri per lo smantellamento dell'opera e per la rinaturalizzazione, riqualificazione ed eventuale bonifica del sito.

(12) Indica se l'intervento è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.5 commi 9 e 11. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma

Tabella D.1

Tabella D.2 formato cf

primo anno secondo anno terzo anno

Tabella D.3 importo importo importo

importo importo importo

importo importo importo

importo importo importo

importo importo importo

Tabella D.4 ereditato sc. C ereditato sc. C ereditato sc. C

importo importo importo

Tabella D.5

ereditato sc. C

importo1. finanza di progetto

importo

Altra tipologia

risorse derivanti da trasferimento di immobili 

Intervento 

aggiunto o variato 

a seguito di 

modifica 

programma (12)

4. modifica ex art.5 comma 9 lettera e)

Ulteriori dati (campi da compilare non visualizzati nel Programma triennale)

stanziamenti di bilancio

finanziamenti ai sensi dell'articolo 3 del DL 310/1990 convertito dalla L. 403/1990

annualità successive

Quadro delle risorse necessarie per la realizzazione dell'intervento

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

importo

Responsabile del procedimento

importo

importo

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

importo

Codice fiscale del responsabile del procedimento

Numero intervento CUI (1)

(2) Numero interno liberamente indicato dall'amministrazione in base a proprio sistema di codifica

Note

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice tipologia intervento per natura intervento 03= realizzazione di lavori pubblici (opere e impiantistica) 

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

tipologia di risorse

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge

(4) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento 

(7) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 3 commi 11, 12 e 13

(11) Riportare l’importo del capitale privato come quota parte del costo totale

Annualità 

nella quale si 

prevede di 

dare avvio 

alla 

procedura di 

affidamento

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità 

(3) Indica il CUP (cfr. articolo 3 comma 5)

Descrizione 

dell'intervento

1. priorità massima

2. priorità media

3. priorità minima

5. modifica ex art.5 comma 11

3. sponsorizzazione

5. locazione finanziaria

6. altro

3. modifica ex art.5 comma 9 lettera d)

2. modifica ex art.5 comma 9 lettera c)

1. modifica ex art.5 comma 9 lettera b)

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice settore e sottosettore intervento

(1) Numero intervento = "l" + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma

Prov Com

2. concessione di costruzione e gestione

4. società partecipate o di scopo

(10) Riportare il valore dell'eventuale immobile trasferito di cui al corrispondente immobile indicato nella scheda C

(6) Indica se lavoro complesso secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera oo) del D.Lgs.50/2016

Cod. Int. 

Amm.ne 

(2)

(5) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

Primo anno

lavoro 

complesso 

(6)

Valore degli 

eventuali 

immobili di cui 

alla scheda C 

collegati 

all'intervento 

(10)

Costi su 

annualità 

successive

Codice CUP (3)

Settore e 

sottosettore 

intervento

codice ISTAT

Secondo annoReg

Responsabile del 

procedimento           

(4)

ALLEGATO I - SCHEDA D:  PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MARCON

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Scadenza temporale 

ultima per l'utilizzo 

dell'eventuale 

finanziamento 

derivante da 

contrazione di mutuo 

Importo 

complessivo (9)

lotto 

funzionale 

(5) Terzo anno
Tipologia

Livello di priorità 

(7)

localizzazione - 

codice NUTS



L82002050274201900001 B38E18000260006
REALIZZAZIONE NUOVA 

SCUOLA PRIMARIA
RINO CENEDESE 850.000,00 9.600.000,00 MIS 1 Si Si 3 0000242008

STAZIONE UNICA 

APPALTANTE 

CITTA' 

METROPOLITANA 

DI VENEZIA

SI

L82002050274201900002 B39J17002670005

VIABILITA' DI COLLEGAMENTO 

TRA VIA MOLINO E VIA DELLO 

SPORT CON ADEGUAMENTO 

ELETTRODOTTO 

INTERFERENTE

TONOLO LAURA 1.400.000,00 1.400.000,00 MIS 1 Si Si 2 0000242008

STAZIONE UNICA 

APPALTANTE 

CITTA' 

METROPOLITANA 

DI VENEZIA

SI

L82002050274201900003 B37D18001050004

REALIZZAZIONE SISTEMA DI 

VIDEOSORVEGLIANZA DEL 

TERRITORIO

RAFFAELE VOLPE 325.000,00 325.000,00 URB 2 Si Si 2 0000242008

STAZIONE UNICA 

APPALTANTE 

CITTA' 

METROPOLITANA 

DI VENEZIA

L82002050274201900004 B34H19000000005
ADEGUAMENTO DEL CENTRO DI 

RACCOLTA RIFIUTI URBANI
RINO CENEDESE 225.222,45 225.222,45 ADN 1 Si Si 1 0000242008 VERITAS SPA SI

Tabella E.1 

Il referente del programma

(RAFFAELE VOLPE)

Tabella E.2

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE 

SI INTENDE DELEGARE LA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

denominazione

4. progetto esecutivo

ADN - Adeguamento normativo

AMB - Qualità ambientale

COP - Completamento Opera Incompiuta

CPA - Conservazione del patrimonio

MIS - Miglioramento e incremento di servizio

2. progetto di fattibilità tecnico - economica: “documento finale”.

CODICE UNICO 

INTERVENTO - CUI

3. progetto definitivo

1. progetto di fattibilità tecnico - economica: “documento di fattibilità delle alternative progettuali”.

URB - Qualità urbana

VAB - Valorizzazione beni vincolati

DEOP - Demolizione opere preesistenti e non più utilizzabili

DEM - Demolizione Opera Incompiuta

CUP
Conformità 

Urbanistica
DESCRIZIONE INTERVENTO

Livello di 

priorità

Importo 

intervento
FinalitàImporto annualità

codice AUSA

(*) Tale campo compare solo in caso di modifica del programma

ALLEGATO I - SCHEDA E: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MARCON

INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

Intervento 

aggiunto o 

variato a 

seguito di 

modifica 

programma (*)

RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO

Livello di 

progettazione

Verifica 

vincoli 

ambientali


